体育服装购销合同

甲方（需方）： 重庆市大田湾全民健身中心
乙方（供方）： 重庆腾龙体育产业发展有限公司

经双方协商一致，达成以下购销合同：

	商品名称
	单位
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	拔河服
	件
	11
	155
	1705

	接力运动服
	件
	11
	230
	2530

	乒乓球服
	件
	9
	230
	2070

	羽毛球服
	件
	8
	230
	1840

	运动鞋
	双
	51
	290
	14790

	体操服
	件
	12
	330
	3960

	足球鞋
	双
	11
	450
	4950

	足球服
	件
	11
	315
	3465

	守门员服
	件
	1
	560
	560

	护腿板
	对
	11
	45
	495

	足球袜
	双
	11
	30
	330

	蓝球运动服
	件
	7
	280
	1960

	蓝球运动鞋
	双
	7
	485
	3395

	出场服
	件
	35
	550
	19250

	合计人民币（小写）：¥61300.00元

	合计人民币（大写）：陆万壹仟叁佰元整

	一、质量要求和标准：完全符合国家相关服装质量标准，乙方的质量保证及售后服务承诺如下：

1.质保期限：按国家规定实行“三包”。

2质量标准：运动服采用纯天然无污染的优质面料，保证不掉色、不缩水、不起球，符合国家安全标准。

	二、数量及供应方法：

按产品所附清单执行，一次送到。

	三、交提货方式：

交货方式：乙方以 货运 方式交货，由乙方负担运输费用。

交货时间：合同签订后20日内。

交货地点（接货单位）： 甲方指定地点 。

	四、验收标准、方法：

按国家相关标准及双方认可进行验收。如有异议，请于  叁  日内提出。

	五、付款方式：

签订合同，乙方服装送货完毕，经甲方验收合格后，由甲方一次性付清全款给乙方。

	六、违约责任：

按《合同法》执行，或按双方约定。

	七、其他约定事项：

1.本合同如发生争议由甲乙双方协商解决或提请诉讼。

2.本合同一式   伍  份，甲方  肆   份、乙方   壹  份，具同等法律效力。

	甲方：

地址：

联系电话：

授权代表：
	乙方：重庆腾龙体育产业发展有限公司

地址：重庆渝中区两路口体育馆东大厅5楼

联系人：袁娟

电话：13996031309

传真：023-63820513

授权代表：

开户行：重庆三峡银行解放碑支行

账号：0106 0142 1000 0423

	备注：

签约时间：         年     月     日